• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 31 MARÇO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 62

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EDITAL DE LEILÃO ONLINE Nº 001/2023: ON-LINE - TIPO: MAIOR LANCE, BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS

(VEÍCULOS/SUCATAS).

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

31 DE MARÇO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 62

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 195-2023-DIR

EDITAL DE LEILÃO ON LINE N° 001-2023-LE

Prefeitura Municipal de Macaúbas, CNPJ 13.782.461/0001-05, torna público: LEILÃO 001/2022 On-line - Tipo: Maior lance, bens móveis

inservíveis (veículos/sucatas). Patrol XCMG GRI 180, sucatas diversas, chassis nº 9BD341A5XLY681189, 9BD17144ZG7585237,

9BD17144LF5950747, 9BD17144LF5952322, 9BD17144ZG7585267, 9BD17144ZG7585116, 9BD17144ZG7585507,

9BD17144LF5950658,  9BD195162E0537234, 9BFNSZPPA7B995917, 9BFXK82F73B088875, 9BD25504568772698,

9BD15844AC6668787, 9C6KE094060005379, 9C6KE094060006653, 9C2JC2500XR197315, 9C6KE038030005067,

9C6KE092070093015, 9C2JC2500XR196550, 988226125JKB34168, 9BD15844AA6419897, 93XLJKL1TKCJ12676,

93W245G34A2050227, 93W245G34A2052886, 93PB26F306C017517, 9BD15844AB6520499, 9BD15844AD6900572  Abertura: a partir

da publicação do edital. Fechamento: 15/05/2023, a partir das 15h. Local: site www.centraldosleiloes.com.br. Leiloeiro: Péricles Luciano

Santos de Jesus, Juceb 13/003851-2. Informações/Edital: www.centraldosleiloescom.br (75) 9.8156-9257 ligar/whatsapp.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-03-31T17:54:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182